新 潟 市 報 道 資 料

令和５年８月２５日

報 道 各 位

    新潟市経済部企業誘致課

株式会社プライムアシスタンスの進出報告会について（ご案内）

 このたび、新潟県とともに誘致を進めてまいりました株式会社プライムアシスタンス（本社：
東京都中野区）の本市進出が決定しました。
 令和５年８月３０日（水）１１時３０分より新潟県庁東回廊第２応接室にて、新潟県副知事、新

潟市副市長、同社代表取締役他による進出報告会を下記の通り行いますので、取材のご協力をお願

い致します。
記

１ 新潟コンタクトセンター室

事業内容 ロードアシスタンスのコンタクトセンター事業等

所在地 新潟市中央区古町通五番町６１５番地

採用予定数 ５年間で２００名

【株式会社プライムアシスタンス ニュースリリース】

 https://prime-as.co.jp/information/

２ 企業概要

所在地(本社) 東京都中野区本町１－３２－２ ハーモニータワー２１階

代表者名 代表取締役 大倉 岳（おおくら がく）氏

創業年月日 平成２４年４月

資本金･従業員数 ４億５，０００万円・１，１１８名（令和５年７月末時点）

事業内容 アシスタンス事業（相談対応または事業者への取次ぎを行う業務）

３ 進出報告会の概要（公開）

内容

〔日 時〕令和５年８月３０日（水）１１：３０～１１：５０

〔会 場〕新潟県庁 東回廊 第２応接室

〔出席者〕株式会社プライムアシスタンス

代表取締役 大倉 岳（おおくら がく）氏

取締役常務執行役員 木下 敦裕（きのした あつひろ）氏

新潟県： 笠鳥副知事 他

新潟市： 朝妻副市長 他

〔内 容〕①新潟市進出に関する報告 ②写真撮影

【お問合せ先】

株式会社プライムアシスタンス

総合企画部 新拠点準備室 三浦・吉本 電話:03-5365-1890

新潟市経済部企業誘致課 佐藤 電話:025-226-1689

https://prime-as.co.jp/information/